A

N o u b~ wWwN

ispitni centar

Ime

AMINA
ARISA
TEODORA
HANA
VANJA
ELENA
IVANA

Prezime

DERVISHI
DERVISHI
DOSLJAK
LJUCA
PEROVIC
PESIC
SKUPNJAK

Godina: 2020/2021

NJEMACKI JEZIK I-lI

Skola

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcin;
JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo’, Ulcin;
JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

Datum Stampe: 8.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

85
86
96
99
80
88
80




